



Statutární město Brno
Městská část Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
starosta

Palackého nám. 11, 621 00 Brno
tel.: 541 421 711 fax: 541 226 124 e-mail: viskot@reckovice.brno.cz

Č. j. 17/PRAV/REMI-086

Vyřizuje: Mgr. M. Reich

V Brně dne 23. 8. 2017

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane jednateli,

na základě Vaší žádosti ze dne 16. 8. 2017 zasíláme informace požadované podle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Ano, znečištění budov a veřejných prostranství holubím trusem.
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak jak?
Ano, instalace bodců, drátěných zábran a maket dravců na budovách.
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Ne.
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Ne.
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
Ne.

S pozdravem

Statutární město Brno
Městská část Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Sekretariát Úřadu městské části
Palackého nám. 11, 621 00 Brno
02

Mgr. Bc. Marek Viskot
starosta městské části
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora